
CZ 266432034 CHASNÍK ZE SEMIC P* 06.09.2022 P* LI b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Limousine (Y100)
PK:

PH přímý efekt

PP: 89 (49%) RŮ: 121 (61%)

PH maternální efekt

PP: 93 (19%) RŮ: 93 (17%)

PH exteriér SI

VelT: 113
DélT: 115
Hmot: 113

KapT: 116
Osval: 114
UžTyp: 117

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: bezrohý heterozygot, P*

myostatin F94L: -

Hmotnosti: Nar: 46 kg 120d: 195 kg 210d: 302 kg 365d: 535 kg

Lineární hodnocení z 16.03.2023:
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Chovatel: Farma Semice s.r.o,Semice

Majitel: Farma Semice s.r.o,Semice

CN ARON PP
ZIL 65305.401 53710* 26.01.2018

PH přímý efekt:

PP: 79 /0% RŮ: 121 /0%

PH maternální efekt:

PP: 88 /0% RŮ: 91 /0%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

115
117
114

118
116
118

Genetické QTL znaky:

R
CZ 798518931438000798518931* 03.10.2019

PH přímý efekt:

PP: 98 /54% RŮ: 128 /66%

PH maternální efekt:

PP: 91 /36% RŮ: 93 /40%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

115
125
124

124
123
125

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

38 kg 212 kg 336 kg 422 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. - F94L -

Lineární hodnocení z 16.03.2023:
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CN ANTON P

291 60305.388 33365
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CN ESPANOLA P

DE 53669859405.366 98594

? 118 /37%

? ?
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GRAHAM'S UNBEATABLE

ZLI 837GV03-176

92 /89% 118 /92%

81 /61% 94 /64%

108
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124

R*

CZ 561682931438000561682931

93 /0% 126 /0%

99 /0% 100 /0%

117
124
123

119
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45 kg 209 kg 322 kg 413 kg

AIMABLE MN

284 808

1618184458

CN FELIZITAS P

DE 534961664

05.349 61664

VETIVER MN

ZLI 742

2304902134

SN ESTEL P

DE 534961694

05.349 61694

GRAHAM'S PONCHO

271 960

GV99-046

HABITUDE

FR 2392013639

2392013639

APACHE MN

ZLI 928

8761410478

DRAHOSLAVA Z
KALIŠTĚ

CZ 247911953

031000247911953
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